
Informatie en links – Wijktafels  juli 2023 

 

1. Sociaal werk gemeente Amsterdam 
   

https://www.amsterdam.nl/werk-inkomen/werk-zoeken/werken-arbeidsbeperking/ 

 

Liesbeth Noorlag, L.Noorlag@amsterdam.nl 

Barth Zwagers, B.Zwagers@amsterdam.nl 

 

2. Toegankelijkheid Mondzorg ACTA 

Vanuit ACTA (Academisch Centrum Tandheelkunde Amsterdam) zijn wij bezig met een 
situatieanalyse betreft mondzorg in de maatschappij, deze analyse maakt deel uit van het 
EU-project DELIVER. Voor dit onderzoek interviewen wij verschillende stakeholders. Helaas is 
het ons niet gelukt om afgelopen donderdag aan de wijktafel deel te nemen. Mochten er 
deelnemers van de wijktafel zijn die dit onderwerp herkennen als relevant in hun werk en 
interesse hebben om deel te nemen middels een interview dan horen wij dat graag. Ook als 
je iemand kent die we mogelijk zouden kunnen benaderen voor dit onderzoek horen we dat 
graag.  
Alvast veel dank! Vriendelijke groet, Iris Nijrolder en Sehida Begovic. Email: 
i.nijrolder@acta.nl 

 

3. Roads Dagbesteding 

https://roads.nl/dagbesteding 

Jurriaan Veenings Jurriaan.Veenings@roads.nl 

Zie ook de PP 

 

4. Dagbesteding Leger des Heils: THUIS en 50I50 Green 

Edith Terhaag edith.terhaag@legerdesheils.nl 

Wout Zonneveld wout.zonneveld@legerdesheils.nl 

https://www.legerdesheils.nl/locatie/thuis 

https://www.legerdesheils.nl/zorg/locatie/50i50-green 
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5. Dagbesteding Amsta Karaad 

Monique den Braber, m.denbraber@amsta.nl 

https://www.amsta.nl/zorg/mensen-met-een-verstandelijke-beperking/dagbesteding-en-

werk/werken/ 

 

6. Tijdelijk wonen Regenbooggroep 

Anouk Strandstra astrandstra@deregenboog.org 

Link naar de promotievideo voor Onder de Pannen: 
https://www.youtube.com/watch?v=GCHVGObxts0 
 
Link naar de aanmelding van verhuurders voor Onder de Pannen: 
https://www.onderdepannen.nl/aanmelden/onder-de-pannen-amsterdam/aanmelden-als-
verhuurder 

Link naar de aanmelding van huurders voor Onder de Pannen/Tijdelijk Onder 

Dak/Parentshouse  

- https://www.onderdepannen.nl/aanmelden 

- https://www.deregenboog.org/nl/projecten/tijdelijk-onder-dak 

- https://www.parentshouses.nl/amsterdam/ 

Voor vragen kan je bellen naar onze bureaudienst Tijdelijk Wonen, 06-82062709, dagelijks 

13.00-16.00. 

  

7. Elance Academy Where girls grow stronger/Coaching voor Meiden 
 
https://www.elanceacademy.nl/ 
 
flora.bogaerts@elanceacademy.nl 
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